

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12819/23**  
na realizaci stavby  
**„B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F“**  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění  
(dále jen **Občanský zákoník nebo OZ**)

**I.**  
**Smluvní strany**

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**  
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města  
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
IČ : 002 66 027  
DIČ : CZ 00266027  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

- 1.2 Zhotovitel : **Mostecká montážní a.s.**  
Zastoupený : Danielem Černým, předsedou představenstva  
: Martinem Stříbrným, členem představenstva  
Sídlo : Na Poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město  
IČO : 25493507  
DIČ : CZ25493507  
Bankovní spojení : ČSOB a.s.,  
Číslo účtu : 240064329/0300  
Datová schránka : fhxfai8

(dále jen **zhotovitel**)

**II.**

Z důvodu nepředvídatelných okolností při stavebních pracích na realizaci stavby se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 7.3.3. Smlouvy o dílo o dílo č. KT/12819/23 na realizaci stavby „**B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F**“ dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění článek V. Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:

*„Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše přípustná a činí 3 414 507,33 Kč bez DPH (dále jen „Cena“).“*

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/12819/23 ze dne 12.6.2023 zůstávají nezměněny.

### III.

#### **Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list č.1

Za Objednatel

Za Zhotovitele

V Litvínově dne \_\_\_\_\_

V Praze dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
**Mgr. Kamila Bláhová**, starostka města  
Město Litvínov

\_\_\_\_\_  
**Daniel Černý**, předseda představenstva  
Mostecká montážní a.s.

\_\_\_\_\_  
**Martin Stříbrný**, člen představenstva  
Mostecká montážní a.s.

## Stavba: „B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F“

Datum : 24.07.2023

Vypracoval : Mentlík Petr

## Popis změny a její účel :

V rámci kontrolního dne v místě stavby, bylo po demontáži stávajícího souvrství zateplení střešního pláště pavilonu "F" zjištěno, že původní finální pás je natolik zdegradovaný, že nemůže tvořit nosnou parotěsnou vrstvu pod nové zateplení střechy. Po dohodě s TDS a projektantem Ing. Janouškem bylo rozhodnuto, že pro novou parotěsnou vrstvu bude použit stejný podkladní samolepící pás ICOLEP L30, který je již v nové skladbě schválen.

| Popis položky        |              |                                                             | MJ | Počet MJ | Kč/MJ     | Cena celkem   |
|----------------------|--------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------|
| 17                   | 712351111R00 | Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem - střecha | m2 | 526,97   | 130,00 Kč | 68 506,10 Kč  |
| 18                   | 628522699    | Pás modif. asphalt samolep Glastek 30 sticker ultra         | m2 | 606,02   | 110,00 Kč | 66 662,20 Kč  |
| 47                   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m               | t  | 2,24     | 850,00 Kč | 1 904,00 Kč   |
| Cena celkem bez DPH: |              |                                                             |    |          |           | 137 072,30 Kč |

Původní cena díla bez DPH:

3 277 435,03 Kč

Nová cena díla bez DPH:

3 414 507,33 Kč

Vypracoval : Mentlík Petr

Datum : 24.07.2023

**KALINOVIC**  
dozory

Petr Kalinovič

Kontroloval : Autorizovaný technik pro pozemní stavby  
Kpt. Jaroše 510-43201 Kladno  
www.dozorykalinovic.cz • IČ: 08946263

Datum : 14. 08. 2023